2.00 2 8413813  2,542.37 18  5084.741 HP SMGP 100  

S.R NO.: 

25095005151135,36  

2.00 3 84138130  2,245.76 18  4491.52DINO SMG50 0.5 HP  

S.R NO.: 

25095005112939,40 

2.00 4 84138130  2,923.72 18  5847.44DINO SMG100 1HP  

S.R NO.: 

250950051123315,16 

23000.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-THREE THOUSAND ONLY

Authorised Signatory

Total :

1754.24

1754.24

8.00

SGST.

CGST

19491.48

Round Off  0.04

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413813  9152.52  823.73  823.73  0.00 18.00

84138130  10338.96  930.51  930.51  0.00 18.00

19491.48  1754.24  1754.24  0.00TOTAL :